
امکان کمبود کالای ضروری وجود دارد؟
به جرأت می توان گفت در بحث مواد غذایی که موضوع 
اصلی معیشت خانوار است، هیچ چالشی ندارد و خبر 
خوش اینکه ما در مقابل انبوه کالای غذایی، سلولزی و 
بهداشتی که داریم مشتری کم است.درواقع ضمن اینکه 
هیچ کمبودی در بازار نداریم، زنجیره تولید و توزیع هم 
پای کار است و بنکدار و عمده فروش طبق روال معمول 
در فضای رقابتی کار می کند.همچنین ما با جلسه ای 
که با وزارت جهادکشاورزی داشتیم و مقرر شد از امروز 
)چهارشنبه( روغن، برنج و شکر به صورت گسترده به 
واحدهای صنفی عرضه شود تا با نرخ مصوب در اختیار 

مصرف کنندگان قرار گیرد.

بازار

 تخلفات بازار را به شماره ۱۳۵ و ۱۲۴ 
اعلام کنید

معاون سازمان تعزیرات حکومتی گفت: از مردم درخواست 
می کنیم هرگونه تخلفات قیمت بازار را از طریق سامانه 
۱۳۵سازمان تعزیرات حکومتی و یا تماس با شماره 

۱۲۴وزارت صمت گزارش دهند.
 محمدحسن سرابیان، معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان 
تعزیرات حکومتی با اشاره به اقدامات نظارتی گسترده 
در سطح کشور اظهار کرد: با همکاری سازمان تعزیرات 
حکومتی، وزارت صمت، وزارت کشور و سایر دستگاه های 
مرتبط، کارگروه های تنظیم بازار به ریاست استانداران در 
تمامی استان ها به صورت منظم تشکیل می شود. در این 
کارگروه ها، مدیران کل تعزیرات حکومتی استان به عنوان 

دبیر حضور فعال دارند. 
در جریان بازرسی ها، مواردی از تخلفات مشاهده شد که 
بلافاصله با آنها برخورد قانونی صورت گرفت و در برخی موارد 

نیز با اقدامات پیشگیرانه، از بروز تخلف جلوگیری شد.

بانک

بازدید رئیس بانک مرکزی از بانک ها
 رئیس کل بانک مرکزی روز سه شنبه با حضور سرزده در 
برخی شعب  بانکی در سطح شهر تهران، ضمن بررسی روند 
ارائه خدمات به مردم از نزدیک در جریان فعالیت ها، نحوه 
ارائه خدمات بانکی و عملکرد خودپردازها و شعب  قرار گرفت.

 محمدرضا فرزین در این بازدید سرزده با کارکنان، 
مدیران شعب  و مشتریان به گفت وگو پرداخت و بر 
ضرورت ارتقای کیفیت خدمات و افزایش رضایتمندی 

مشتریان تأکید کرد.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین نسبت به برخی موضوعات 
مطرح شده از سوی مشتریان شبکه بانکی نیز ضمن پیگیری 

فوری، دستورات لازم را صادر کرد.
براساس اعلام بانک مرکزی، تمامی زیرساخت ها و شبکه 
بانکی پایدار بوده و همه خدمات بانکی نیز از جمله، ساتنا، 
پایا و دیگر خدمات، طبق روال عادی درحال ارائه خدمت به 

مردم کشورمان هستند.

گشتی در اقتصاد ایران

تعویقبازپرداختاقساطوامها
بررسی ها نشان می دهد برخی بانک ها برای بازپرداخت 
وام های مشتریانشان به آنها فرصت مجدد )بدون 
جریمه دیرکرد( داده اند. احتمالا در روزهای آینده تعداد 
بانک های بیشتری به مشتریان خود برای بازپرداخت 

بدون جریمه اقساط وام هایشان فرصت بدهند.

رئیس شورای تامین کنندگان دام کشور 
از افزایش عرضه گوشت تنظیم بازاری در 
فروشگاه های زنجیره ای کشور خبر داد. 
توزیع گوشت گرم گوسفندی تنظیم بازار 
با نرخ ۳۸۵هزارتومان طی روز های آتی در 

فروشگاه های زنجیره ای افزایش می یابد.

رئیس انجمن صنفی روغن نباتی با بیان 
اینکه روند تولید و توزیع روغن همچون 
روزهای قبل در حال انجام است، گفت: 
تولید مستمر کارخانجات روغن روزانه 
انجام می شود و نگرانی در تأمین بازار 

وجود ندارد.

با توجه به تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیات 
تبصره ۱۰۰ از هفته گذشته، در حال حاضر 
مودیان اصناف و مشاغل تا پایان مرداد  برای 
این منظور فرصت دارند و برهمین اساس در 
این بازه زمانی تکلیفی شامل حال مودیان 

نخواهد بود.

در پی حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران 
از ۲۳ خرداد و جان باختن شمار زیادی از مردم 
بی گناه، برخی شرکت های بیمه در اقدامی 
مسئولانه بخشی از استثنائات جنگی را لغو 
و پوشش خطر جنگ را در بیمه های عمر، 

آتش سوزی و بدنه خودرو فعال کردند.

سخنگوی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه 
مردم نگران نباشند؛ حمل ونقل جاده ای و ریلی 
با قوت به ارائه خدمات به مردم ادامه می دهد، 
گفت: ظرفیت برای ارائه خدمات در بخش 
ریلی و جاده ای را افزایش دادیم و بدون بازار 

سیاه بلیت، ارائه خدمات ادامه دارد.

 در روزهای اخیر، نرخ کرایه نفتکش های حامل فراورده های نفتی از خاورمیانه به طور 
میانگین 40درصد افزایش یافته، چراکه تنش و تبادل آتش میان اسرائیل و ایران، 
عبور سوخت از تنگه هرمز را با ریسک بیشتری مواجه کرده است. مالکان و مدیران 

نفتکش ها عرضه کشتی های خود در منطقه خاورمیانه را متوقف کرده اند.

قیمت نفت روز سه شنبه در بازارهای جهانی افزایش یافت. هر بشکه نفت برنت در 
بازار اروپا به 74.8دلار رسید که نزدیک به 10درصد بیشتر از قیمت های سه شنبه 
هفته قبل )67.5دلار بود( بود. قیمت نفت آمریکا هم دیروز به 73.2دلار رسید. تجاوز 

اسرائیل به ایران عامل افزایش قیمت نفت است.
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عرضه گسترده برنج، روغن و شکر از امروز
در ویژه برنامه تلویزیون همشهری با موضوع بررسی وضعیت بازار اعلام شد

به دنبال برگزاری جلسات هماهنگی حداکثری میان دستگاه های 
متولی بازار و اصناف مرتبط، مقرر شده از امروز )چهارشنبه( 
توزیع گسترده برنج، روغن و شکر با قیمت مصوب به منظور 
اطمینان خاطر مردم و حفظ پایداری شبکه توزیع، در دستور 
کار قرار گیرد.به گزارش همشهری آنلاین، پس از تجاوز رژیم 
صهیونیستی به کشورمان و مشخص نبودن دورنمای این جنگ 

تحمیلی، تأمین پایدار نیازهای اساسی خانوارها به عنوان 
یک اصل مهم در اقتصاد ایران موردتوجه 

دستگاه های متولی و اصناف مرتبط 
قرار گرفته است. رضا 

کنگری، رئیس اتحادیه 
بنکداران مواد غذایی 

تهران در ویژه برنامه 
با  تلویزیون همشهری 

موضوع بررسی وضعیت بازار 
در شرایط فعلی، از برگزاری جلساتی 

به منظور هماهنگی حداکثری در حفظ نظم 
و نظام بازار خبر داد و عرضه گسترده برنج، روغن و شکر 

با قیمت مصوب را نخستین دستاورد این جلسات عنوان کرد.

حفظ زنجیره از تولید تا مصرف
رضا کنگری، رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران: در 
نخستین ساعات پس از تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی، جلسه ای با 
حضور فعالان و مسئولان حوزه های تولید، تأمین و توزیع اقلام ضروری 
در وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شد و پس از بررسی مسائل 
مختلف به ویژه وضعیت مواداولیه، مقرر شد تولیدکنندگان شبانه روز 
فعالیت کنند و بنکداران و توزیع کنندگان هم با فعالیت گسترده، اجازه 
بروز هیچ گونه کم و کسری را در بازار ندهند.در بازدید میدانی که از 
بازار بنکداری و عمده فروشی به تازگی داشتیم، روند بازار عادی است 
و قیمت ها نیز هیچ تغییری نسبت به قبل از حمله نداشته است. بازار 
روند عادی را طی می کند. تا اینجای کار هیچ گونه نگرانی ای وجود 

نداشته است.

وضعیت لجستیک و انتقال و توزیع کالا
همه پای کار هستند که مشکلی در بازار 
رخ ندهد. از کامیونداران که مسئولیت 
حمل مواداولیه و کالای نهایی را بر عهده 
دارند تا تولیدکنندگان سطوح پایین تر که 
کالا را به دست اصناف می رسانند؛ همه 
مانند روزهای قبل در فضای رقابتی فعالیت 
می کنند.مراکز توزیع و بنکداری هم طبق 
روال آماده خدمت هستند و حتی اگر شرایط 
سخت تر شود بازهم با هماهنگی و نظارت 
فیزیکی، اجازه بروز اختلال در این زنجیره 

داده نخواهد شد.

کمبود روغن به کجا رسید؟
در بحث روغن، یک اصلاح قیمت نیاز بود که انجام شده و در قالب  جلسه 
با وزارت صمت که اشاره شد، بناست از امروز به صورت گسترده و با قیمت 

مصوب در کنار برنج و شکر به مصرف کننده نهایی عرضه شود.

احمد میرخداییگزارش
روزنامه نگار

خبر روز

عکس خبر

ورزش

تمرین های کوراش در خراسان شمالی 

این روزها تمرین های تیم ملی کوراش با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای تعرض رژیم صهیونیستی به کشورمان در حال برگزاری 
است؛ ورزش باستانی ای که تقریبا شبیه به ورزش کشتی است و از 
۳۵00سال پیش در منطقه ماوراءالنهر در ازبکستان و تاجیکستان 
امروزی برگزار می شده است. ورزش کوراش در ایران شباهت هایی 
با کشتی های محلی و زورخانه ای در منطقه خراسان، گیلان، 
مازندران، کردستان و سیستان و بلوچستان، قزوین، آذربایجان، 

خوزستان و یزد دارد.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی در این باره به همشهری 
می گوید: »ضمن محکومیت حمله وحشیانه صهیونیست ها لازم 
است تأکید کنم که در این روزها تمرینات تیم ملی کوراش بدون 

وقفه در حال برگزاری است.
مصیب اکبرزاده با تأیید این موضوع ادامه می دهد: »اردوی تیم 
ملی کوراش از ۱۸- ۱۹ خرداد در خراسان شمالی شروع شده 
است و به مدت ۱0 روز ادامه دارد. تمرینات تیم ملی کوراش زنان 
و مردان در این مدت ادامه دارد و آقای استاندار و دیگر مسئولان 

استان از این اردو بازدید کردند.«
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی عنوان می کند: »تیم 
ملی کوراش مردان و زنان ایران قرار است در اواخر تیر به مسابقات 

آسیایی کره جنوبی اعزام شود.«
در اردوی تیم ملی زنان ۲0 نفر و در اردوی تیم ملی مردان نیز ۲0 
نفر حضور دارند. اکبرزاده یادآور می شود: »۲0 نفر در رده مردان و 
۲0 نفر در رده زنان در اردوی خراسان شمالی حضور پیدا کردند. 
خوشبختانه با وجود حمله رژیم صهیونیستی وقفه ای در اردوی 
تیم ملی کوراش صورت نگرفته و طبق برنامه اعضای تیم زنان و 

مردان به تمرینات خود در اردو می پردازند.« 
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان شمالی در مورد حمایت های 
مالی و معنوی از تیم ملی کوراش زنان و مردان کشور اضافه 

می کند:  »حامی مالی این اردو اداره کل ورزش و جوانان بود.«

تردد حدود 1۷هزارنفر از مرز مهران
سیدزاهدین چشمه خاور، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای ایلام: در شبانه روز گذشته 16هزار و 771نفر 
از مرز بین المللی مهران تردد )ورود و خروج(کردند. تمهیدهای لازم برای تردد آسان و روان زائران و مسافران در 

مرز بین المللی مهران اندیشیده شده است.

ترخیص کالاهای استراتژیک از گمرکات بوشهر تسریع می شود
محمدحسن رهنما، سرپرست اداره کل دامپزشکی بوشهر: روند ترخیص کالاها و محموله های استراتژیک مواد 
غذایی وارداتی از گمرکات استان تسریع می شود. دامپزشکی در شرایط بحران ضامن سلامت سفره غذایی 

جامعه است. رصد مستمر و جدی بیماری ها ادامه خواهد یافت.

آمادگی محیط زیست تهران در برابر 
تهدیدات احتمالی

درپی تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست تهران بر هوشیاری و آمادگی کامل تمامی واحد های 

تابعه برای صیانت از داده ها، منابع انسانی و طبیعی تأکید کرد.
حسن عباس نژاد مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران 
در جلسه پدافند غیرعامل اداره کل محیط زیست استان تهران با 
اشاره به تحولات اخیر و تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشور، 
ضمن محکومیت این اقدام، بر ضرورت آمادگی حداکثری در سطح 
سازمانی تأکید کرد. وی با بیان اینکه حفاظت از منابع حیاتی کشور 
در شرایط حساس، مسئولیتی ملی و سازمانی است، اظهار کرد: 
تمامی واحد های تابعه باید با هوشیاری کامل، انسجام درونی و 
اقدام سریع و مؤثر نسبت به صیانت از داده های حیاتی، نیروی 
انسانی و منابع طبیعی تحت مدیریت خود تدابیر لازم را اتخاذ 
کنند. عباس نژاد افزود: پدافند غیرعامل صرفاً به معنای واکنش در 
بحران نیست بلکه رویکردی پیشگیرانه و هوشمندانه برای کاهش 

آسیب پذیری زیرساخت ها و منابع زیست محیطی کشور است.

نانوایی ها شبانه روزی می شوند

نان شبانه روزی در استان ها

با ادامه جنگ تحمیلی صهیونیست ها 
علیه ایران، مسئولان دولتی و بخش 
خصوصی اعلام کردند برای تامین دائمی 
نان تمهیداتی دیده اند و هیچ کمبودی در 
تامین آن وجود ندارد. به زودی نانوایی های 

سیار نیز راه اندازی خواهد شد.

راه اندازی نانوایی سیار درصورت نیاز
رئیس اتاق اصناف تهران گفت: کمبودهای 
مقطعی تنها به دلیل غیبت برخی از کارگران 
نانوایی ها به خاطر نگرانی های شخصی است که 
به زودی این مشکلات رفع می شود. نانوایی ها 
عمدتاً اهل شهرستان های مختلف غیراز تهران 
هستند که به دلیل ترس از شرایط موجود، سر 
کار حاضر نشده اند. از نظر تأمین نان و آرد هیچ 
کمبودی وجود ندارد و تمهیدات لازم در این 
زمینه اندیشیده شده است. شرایط در اطراف 
تهران به طور موقت کمی متفاوت و شلوغ تر 
شده که در یکی دو روز آینده نیز به حالت عادی 
بازمی گردد. حمیدرضا رستگار همچنین با 
اشاره به شلوغی فروشگاه ها و برخی ناآرامی ها 
در صف نانوایی ها گفت: بعضی از مردم به دلیل 
نگرانی های بی مورد، اقدام به خرید بیش از حد 
می کنند. این در حالی است که هیچ کمبودی 
در کالاهای اساسی وجود ندارد و واردات، تولید 
داخلی و شبکه توزیع همگی تحت کنترل است. 
انبار کردن کالا در چند روز آینده ممکن است 

منجر به دور ریز مواد غذایی شود.
او تأکید کرد: مردم نباید نگران تأمین کالاهای 
موردنیاز خود باشند. زیرساخت های تأمین و 
توزیع مهیاست. نانوایی های سیار برای چنین 
مواقعی پیش بینی شده اند و به زودی فعالیت 

خود را شروع خواهند کرد.

دو شیفته شدن نانوایی ها 
مجید فرشی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
آذربایجان  شرقی نیز تأکید کرد: تأمین اقلام 
اساسی در استان آذربایجان  شرقی با مشکلی 
مواجه نیست و ذخایر موردنیاز مردم در دسترس 
قرار دارد، همچنین افزایش ساعات فعالیت 
نانوایی ها در دستور کار قرار گرفته است. 
محمدصادق امیرعشایری، فرماندار ویژه مهاباد 
نیز خبر از فعالیت ۲۳ واحد نانوایی در سطح 
شهرستان داد و گفت: برای رفاه حال شهروندان 
و دسترسی راحت به صورت ویژه دونوبته 
شد. همچنین بسته های نان در اختیار ۴0 
فروشگاه سطح شهر برای عرضه  بین شهروندان 
برنامه ریزی شده است. شهروندان اطمینان 
خاطر داشته باشند هیچ مشکلی در حوزه آرد و 
نان وجود ندارد و می توانند نان مورد نیاز خود را 
در روزهای مختلف بدون هیچ مشکلی تهیه کنند.

ساخت ۱۲۰نانوایی جدید در مازندران 
استاندار مازندران هم در گفت وگو با همشهری 
گفت: به منظور تامین نان مورد نیاز ۱۲0 
نانوایی جدید طی روزهای آینده به مجموعه 
نانوایی های استان اضافه می شود. در راستای 
تأمین رفاه مردم و پاسخگویی به نیاز مسافران 
این نانوایی های جدید با سهمیه آرد نامحدود 
فعالیت خواهند کرد. علاوه بر این ۱0 هزار 
تن سهمیه آرد جدید به واحدهای خبازی 

اختصاص می یابد.
مهدی یونسی رستمی تأکید کرد: در راستای 
رفاه حال شهروندان، نانوایی های شبانه روزی 
در سراسر استان از روز چهارشنبه آغاز به کار 

می کنند. 
این طرح با هدف کاهش صف های طولانی 
خرید نان و دسترسی آسان تر مردم به این قوت 

غالب اجرایی می شود.

لغو مرخصی نانوایی ها 
فریبرز عزیزی، نایب رئیس اتحادیه نانوایی های 
استان کرمانشاه هم اطمینان خاطر داد: هیچ 
مشکلی برای تامین نان مردم نداریم و همه 
پای کار هستیم. همانگونه که نانوایی ها در 
طول ۸سال دفاع مقدس نشان دادند این صنف 
حتی در سخت ترین شرایط هم تعطیل نیستند 
و نان مردم را تامین می کنند و شهروندان اصلا 
نگران نباشند. هزار و ۵0 نانوایی در سطح استان 
فعال است و مرخصی نانوایی ها به جز  تعطیلی 

روز رسمی تقویم خود خبازی لغو شده است.
جمعیت هلال احمر کرمانشاه نیز با قابلیت 
طبخ و پخت روزانه صدها وعده غذایی 
گرم و نان تازه، درصورت بروز بحران های 
گسترده، به صورت مستقل و بدون وابستگی به 
زیرساخت های شهری می تواند خدمات رسانی 

کند.

زهرا رفیعی گزارش
روزنامه نگار

استاندارمازندران
در راستای رفاه حال شهروندان، نانوایی های شبانه روزی در 

سراسر استان از روز چهارشنبه آغاز به کار می کنند

نایبرئیساتحادیهنانواییهایکرمانشاه
همانگونه که نانوایی ها در طول ۸سال دفاع مقدس نشان دادند این 

صنف حتی در سخت ترین شرایط هم تعطیل نیستند 

رئیساتاقاصنافتهران
نانوایی های سیار برای چنین مواقعی پیش بینی شده اند و به زودی 

فعالیت خود را شروع خواهند کرد.

عشایر بختیاری در کنار نیروهای نظامی 
حضور خودجوش و مسلحانه عشایر بختیاری در ایست 
و بازرسی های رامهرمز در کنار نیروهای نظامی، جلوه ای از 

همبستگی ملی و آمادگی مردمی برای دفاع از امنیت کشور 
را به نمایش گذاشت. به گزارش فارس، این اقدام مردمی در 
راستای تقویت امنیت عمومی و حمایت از مأموران حافظ 

نظم و آرامش انجام شده و با استقبال مسئولان محلی روبه رو 
شده است.

محمودمولایی؛ روزنامه نگار
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